
Geçtiğimiz hafta, Cumhuriyetimizin 94. Kuruluş yılı 
haftasında Sn. Figen Doran’ı ve barınmalarına destek 
verdiğimiz öğrencilerimizin bir kısmıyla nefis bir top-
lantı yaşadık. Yıllardır sürdürdüğümüz bu desteklerin 
pırıl pırıl gençleri yakınen tanıdıkça ne kadar isabetli 
ve anlamlı olduğunu görmekten duyduğum mutlulu-
ğu önemle vurgulamak istiyorum. 

Kürsüde bir genç arkadaşımız duygularını ifade eder-
ken sizlerin gözlerinde oluşan ışıltıda bunu fazlasıyla 
desteklemekteydi. Bu yıl üç evde, 9 öğrenci olan 
geçmişteki sayımızı dört ev, 12 öğrenci desteği olarak 
sürdürmekteyiz. Buna ilaveten dostumuz Bülent 

Paksoy’un kendi arkadaş meclisinde topladığı nakdi 
yardımı Figen Doran’a ilave destek olarak takdim 
etmesi de bugüne özel bir anlam kazandırmıştır. Ken-
disine yönetim kurulumuz adına bu çok özel sürpriz 
ve desteğinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

Sonuçta bu yıl 12’si barınma, 7’si burs desteği olmak 
üzere toplam 19 öğrenciye destek vermekteyiz. 
Yönetimimiz bu gençleri daha yakından tanımak ve 
kendimizi anlatmak adına, önümüzdeki günlerde 
kahvaltı ve yemek organizasyonları düzenleyecektir. 
Bu vesileyle tüm bu destekleri mümkün kılan sizlere 
bir kez daha teşekkür ediyor, 94 yıl önce kurulmuş 
bu cumhuriyeti teslim edeceğimiz gençlere verilecek 
desteğin önemini vurgulamak istiyorum. Yaşasın cum-
huriyet ,yaşasın gençlerimiz....

Bu haftaki eşli toplantımızda, Ekim başı gerçekleştir-
diğimiz Slovakya/Polonya seyahatimizin fotoğraflarla 

desteklenmiş bir özet sunumunu seyredeceğiz. Bu 
seyahatle ilgili duyduğumuz samimi olumlu yorumlar, 
Aslı ve beni fazlasıyla mutlu etmekte, şevkimizi artır-
maktadır. Kulübe üye olduğumuzdan bu yana fırsat 
bulup katıldığımız tüm yurtiçi, yurtdışı seyahatleri bizi 
hep mutlu etmiş, dost kapıları aralamıştır. Yıllarca bir 
gelenek halinde sürmekte olan bu seyahatlerden bir 
tanesini daha bu yıl ,yine bize yakışır şekilde dostça, 
keyifle tamamlamış olmanın mutluluğunu yaşıyo-
rum. Meltem’in bugünkü sunumu ve anlatımıyla, 
yaşadıklarımızı bir kez daha anımsayacak, birlikte  
yorumlayacağız. Meltem eline sağlık, Aslı ve ben des-
teğine minnettarız. Umarım seyahate katılanlar için 

seyahati tekrar yaşamak, katılamayanlar için, gitmiş 
gibi olabilmek adına güzel dolu dolu bir toplantıyı 
birlikte tamamlarız.

Haftaya yine eşlerimizle çok özel bir konuğu misafir 
edeceğiz. Yoğun iş temposu arasında, fırsat yaratıp 
davetimizi kabul eden ve sadece bizler için toplantı-
mıza katılan Emine Sabancı Kamışlı bizlerle olacak. 
Üye ve eşlerimizle birlikte gerçekleştireceğimiz, yoğun 
katılımlı, keyifli bir toplantının bizi beklediğini düşü-
nüyorum. Özetle bu önemli ismi ağırlarken hepinizi 
toplantımıza bekliyorum.

Bu hafta boyunca yoğun ocakbaşı organizasyonla-
rında dostlarımızla birlikte olma şansını yakalamış 
bulunuyoruz. Dostlukları pekiştirmek adına büyük bir 
fırsat gördüğüm bu ziyaretlerin aynı heyecanla devam 
etmesi dileğiyle hepinize güzel bir hafta diliyorum.
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